instrumentum inspecturis quod, anno ab incarnatione Domini M" CCC" vicesimo

octavo, indictione XI, mensis Alaii die XIIII, pontiticatus sanctissimi in Christo

patris et domini nostri, domini Johannis, divina providente clementia pape XXII
anno XII", in mei notarii publici et testium subscriptorum ad hec specialiter

vocatorum et rogatorum presentia, personaliter constituti venerabiles et discreti
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vli-i doniiiii Rayimindiis de Pinoiiis, f;iiu)niciis ooclosie, ct officialis Tornacensis,

reverendi in Christo putris ac doinini, domini G., Dei gratia Tornucensis episcopi,

in remotis agentis in spiritiialibiis et teniporalibus vicarii generales, una cum

venorabili ot disoroto viro, doinino F.,docano ecclesic Tornacensis. niinc ab.sento,

coninii.s.sani in hac parto spocialitor doputati a roverendo patro doniino Torna-

censi episcopo predicto supor roformationc status mulicrum, quo vulgaritor et

communitor Boguino nuncupantur, commorantiuni in diocesi Tornacensi, juxta

formas ot tonoro.s littoi-arum inforius subscriptarum procosserunt in hunc

modum; cujus processus tonor scu series sequitur in hec verba

:

Raymundus de Pinoliis, canonicus ecclesie, et officialis Tornacensis, reverendi

in Christo patris ac domini. domini G., Doi gratia Tornacensis episcopi, in

remotis agontis, in spiritualibus et tomporalibus vicarii gcncrales, una cum

venerabili et discreto viro, domino F., decano ecclesie Tornacensis, nunc absente,

omnibus decanis, presbyteris, curatis ccterisque ecclesiarum rectoribus in dyo-

cesi Tornacensi constitutis, .«ahitom in Domino sompitornam.

Novoritis nos quasdam littoras apostolicas, quo dicto doniino nosti'o episcopo

Tornacensi diriguntur, cum roverentia recepisse, quarum tenor sequitur in hunc

modum :

[Hier volgt de tekst der bul van paus Johannos XXII, van 30 December 1320J (1).

Item alias duas littoras dicti revorondi patris Tornaconsis episcopi sigillo

magno ipsius impendenti sigillitas, quarum tenor prime talis est

:

Guilelmus, miseratione Divina Tornacensis episcopus, venerabilibus ct discretis

viris dilectis ct tidolibus nostris, dominis F., decano, R. de Pinoliis, canonico

nosti'e occlesio Tornacensis, ac officiali nostro Tornacensi, salutem in Domino.

Super reformationc status dilectaruin in Christo filiaruni mulierum nostre

diocesis, que Beguine vulgariter et communiter nuncupantur, ac bononua

earumdem, juxta litterarum apostolicarum nobis super hoc directarum seriem et